Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 –Centro, 
Carandaí/MG. Ata: 0197/2024 Credor: L E C 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
NUTRICIONAIS CNPJ: 47.915.446/0001-00 
Assinatura: 30/04/2025 Vigência: 05/11/2025 
Processo: B00007324 Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 1.250,00(um mil , duzentos e 
cinquenta reais )Objeto: O presente termo de 
apostilamento tem por objeto o acréscimo de 
itens à Ata de Registro de Preços para futura 
e eventual contratação de empresa 
especializada para o fornecimento de 
alimentação especial para atender a demanda 
da Secretaria de Saúde.

[...]

consignados em Ata de Registro de Preço, 
visando a futura e eventual contratação de 
empresa especializada para a 
diagramação, formatação, confecção e 
prestação de serviços gráficos diversos 
para atender a Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
Valor Total: R$19.953,00 (dezenove mil 
novecentos e cinquenta e três reais) 
Data de assinatura: 13/5/2025 
Vigência: 12/5/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Fabiano Costa 
Azevedo pelo Fornecedor Registrado. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE

[...]

consignados em Ata de Registro de Preço, 
visando a futura e eventual contratação de 
empresa especializada para a 

diagramação, formatação, confecção e 
prestação de serviços gráficos diversos 
para atender a Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
Valor Total: R$1.218,37 (mil duzentos e 
dezoito reais e trinta e sete centavos) 
Data de assinatura: 14/5/2025 
Vigência: 13/5/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Fatima Aparecida de 
Oliveira Silverio, pelo Fornecedor 
Registrado.